УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

08.02.2022 №31

О подведении итогов муниципального этапа
образовательно-исследовательского проекта для школьников и

педагогов Нижегородской области "В простоте слова -  самая великая
мудрость...”

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов муниципального этапа образовательно-исследовательского проекта
/,

для школьников и педагогов Нижегородской области "В простоте слова -
самая великая мудрость..." №19 от 07.02.2022

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров

муниципального этапа образовательно-исследовательского проекта для

школьников и педагогов Нижегородской области "В простоте слова -  самая

великая мудрость..." (Приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

специалиста отдела информационно-методического обеспечения управления

образования администрации Дивеевксого муниципального округа Павликову

Е.П.

Начальник управления образования

Приложение
к письму управления образования

администрации Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

от 08.02.2022 №31

1. В возрастной группе -  от 13 о 15 лет,
в номинации «Книга афоризмов Горького»:

1 место -  Орлова Анна Андреевна, МБОУ «Ичаловская ООШ» (рук. Гайнова А.В.);
2 место -  Бутусов Кирилл Алексеевич, филиал МБОУ «Ивановская СОШ» Елизарьевская
ООШ (рук. Ганюшкина Л.И.);
3 место -  Вишнякова Елизавета Борисовна, МБОУ «Больше-Череватовская ООШ» (рук.
Настагунина Л.В.).

2. В третьей возрастной группе -  от 16 до 18 лет,
в номинации «Горьковский словарь»:

1 место -  Калинина Ирина Александровна, МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Карпушова
Т.И.).

3. В третьей возрастной группе -  от 16 до 18 лет,
в номинации «Литературно-исследовательские работы»

по теме "Жизненный путь как путешествие в произведениях М.Горького"
1 место -  Бырлов Кирилл Витальевич, МБОУ «Глуховская СОШ» (рук. Афанасьева А.А.);

4. В третьей возрастной группе -  от 16 до 18 лет,
в поминании «Литературно-исследовательские работы»

но теме "Послание герою произведений М.Горького от школьника 21 века"
1 место -  Перевезенцева Валерия Олеговна, МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Карпушова
Т.И.);
2 место -  Вишнякова Мария Борисовна, МБОУ «Дивеевская СОШ» (рук. Карпушова Т.И.)

5. Педагогические работники (номинация «Горьковский урок»):
1 место -  Малынина Нина Алексеевна, МБОУ «Глуховская СОШ».
2 место -  Калентьева Екатерина Евгеньевна, МБОУ ДО «Дом творчества»;